ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

о согласовании назначении Ковалёва И.И.

на должность первого заместителя

председагеля Правительства Ставропольского "рая

Рассмотрев представление временно исполняющего обязанности Губер

натора Ставропольского края о согласовании назначения Ковалева И.И. на

Должность первого заместителя председагели Правительства Сгавропольс ьог..

края, в соответствии со статьёй 29 Устава (Основного Закона) Ставропольского

края Дума Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Согласовать назначение КовалёваИванв Ивановича на должность перво

го 'Заместителя председагеля Правительства Ставропольского края.

10.8. Белый

г. Ставрополь

31 октября 2013 года

И~ 1073-V ДСК